
UZLOVACÍ LIGA ZLÍNSKÉHO KRAJE

Malenovický suk
Zlín - Malenovice 11.1.2025

Výsledková listina

Pořadí Jméno SDH Kategorie Nejlepší
čas

Čas 1

1 Eliška Brostíková Horní Lhota Starší 10.62 10.62
(10.62+0.00)

2 Eva Zábojníková Provodov Starší 11.37 11.37
(11.37+0.00)

3 Karolína Skyvová Ublo Starší 11.42 11.42
(11.42+0.00)

4 Jovana Hrušková Pohořelice Starší 11.56 11.56
(11.56+0.00)

5 Jana Masařová Nedašov Starší 11.65 11.65
(11.65+0.00)

6 Adéla Dvouletá Nová Dědina Starší 12.08 12.08
(12.08+0.00)

7 Nikolas Pavlík Lhotka Starší 12.17 12.17
(12.17+0.00)

7 Barbora Trčková Újezd Starší 12.17 12.17
(12.17+0.00)

9 Eliška Krčmová Ostrata Starší 12.55 12.55
(12.55+0.00)

10 Diana Šuráňová Nedašov Starší 12.69 12.69
(12.69+0.00)

11 Lenka Pošvecová Lipová Starší 12.83 12.83
(12.83+0.00)



12 Vendula
Vančíková

Oldřichovice Starší 12.87 12.87
(12.87+0.00)

12 Barbora
Šandorová

Újezd Starší 12.87 12.87
(12.87+0.00)

14 Aleš Mika Lhotka Starší 12.92 12.92
(12.92+0.00)

15 Sára Struhařová Malenovice Starší 12.97 12.97
(12.97+0.00)

16 Natálie
Maňasová

Oldřichovice Starší 13.06 13.06
(13.06+0.00)

17 Lucie Veškrnová Provodov Starší 13.44 13.44
(13.44+0.00)

17 Thobias Georgiu Staré Město Starší 13.44 13.44
(13.44+0.00)

19 Alžběta Marie
Vandová

Staré Město Starší 13.53 13.53
(13.53+0.00)

20 Andrea
Tomaštíková

Kvasice Starší 13.63 13.63
(13.63+0.00)

21 Jakub Ondra Pohořelice Starší 13.91 13.91
(13.91+0.00)

22 Gabriela
Brostíková

Horní Lhota Starší 14.10 14.10
(14.10+0.00)

23 Amálie Jurásková Ublo Starší 14.19 14.19
(14.19+0.00)

24 Julie Urubčíková Provodov Starší 14.28 14.28
(14.28+0.00)

25 Julie Ševčíková Kvasice Starší 14.38 14.38
(14.38+0.00)

26 Viktorie
Jindřišková

Kvítkovice Starší 14.52 14.52
(14.52+0.00)

27 Samuel Stupka Ublo Starší 14.71 14.71
(14.71+0.00)



27 Vojtěch Londýn Provodov Starší 14.71 14.71
(14.71+0.00)

29 Adéla Navrátilová Velké Karlovice -
Tísňavy

Starší 14.80 14.80
(14.80+0.00)

30 Barbora
Hanáčková

Pohořelice Starší 15.04 15.04
(15.04+0.00)

31 Marie Pospíšilová Vítonice Starší 15.32 15.32
(15.32+0.00)

32 Adéla Korytářová Nová Dědina Starší 15.65 15.65
(15.65+0.00)

33 Ondřej Šolc Pohořelice Starší 15.69 15.69
(15.69+0.00)

34 Viktorie Šůstková Horní Lhota Starší 16.02 16.02
(16.02+0.00)

35 Kateřina Dědková Nová Dědina Starší 16.30 16.30
(16.30+0.00)

36 Anna Kochetkova Žlutava Starší 16.40 16.40
(16.40+0.00)

37 Jaroslav
Němeček

Pohořelice Starší 16.45 16.45
(16.45+0.00)

38 Antonín
Nápravník

Žlutava Starší 16.59 16.59
(16.59+0.00)

39 Vít Vojtech Olexa Oldřichovice Starší 16.78 16.78
(16.78+0.00)

39 Štěpánka
Hasilová

Horní Lhota Starší 16.78 16.78
(16.78+0.00)

41 Viktor Juřík Lipová Starší 16.96 16.96
(16.96+0.00)

42 Anna Smazalová Velké Karlovice -
Tísňavy

Starší 17.20 17.20
(17.20+0.00)

43 Mia Svárovská Lipová Starší 17.76 17.76
(17.76+0.00)



43 David Dominec Salaš Starší 17.76 17.76
(17.76+0.00)

45 Ondřej Kejnar Pohořelice Starší 18.04 18.04
(18.04+0.00)

46 Antonín
Chudárek

Pohořelice Starší 18.23 18.23
(18.23+0.00)

47 Matyáš Ostřanský Pohořelice Starší 18.28 18.28
(18.28+0.00)

48 Michal Juřík Lipová Starší 19.17 19.17
(19.17+0.00)

49 Viktoria Folková Staré Město Starší 19.60 19.60
(19.60+0.00)

50 Zuzana
Nováková

Nová Dědina Starší 19.64 19.64
(19.64+0.00)

51 Matouš Jurča Salaš Starší 20.11 20.11
(20.11+0.00)

51 Anna Marie
Fabigová

Nová Dědina Starší 20.21 20.21
(20.21+0.00)

53 Kateřina
Čelůstková

Oldřichovice Starší 20.30 20.30
(20.30+0.00)

54 Adam Kochetkov Žlutava Starší 21.10 21.10
(21.10+0.00)

55 Magdaléna
Matuszková

Bělov Starší 21.29 21.29
(21.29+0.00)

56 Šimon Zelenka Lipová Starší 22.18 22.18
(22.18+0.00)

57 Veronika Fárková Vigantice Starší 22.23 22.23
(22.23+0.00)

58 Josef Holiš Zubří Starší 24.01 24.01
(24.01+0.00)

59 Šárka Pavlušová Strání Starší 24.34 24.34
(24.34+0.00)



60 Sabina Maňasová Dolní Lhota Starší 25.47 25.47
(25.47+0.00)

61 Sofie Vávrová Ublo Starší 25.90 25.90
(10.90+15.00)

62 Nikol Boráňová Horní Lhota Starší 26.46 26.46
(11.46+15.00)

63 Kvido Lapčík Dolní Lhota Starší 26.51 26.51
(11.51+15.00)

64 Nikol Vančíková Pohořelice Starší 26.61 26.61
(11.61+15.00)

65 Ondřej Vančík Pohořelice Starší 27.17 27.17
(12.17+15.00)

66 Gabriela
Horáková

Ostrata Starší 27.22 27.22
(12.22+15.00)

67 Karolína
Barcuchová

Újezd Starší 27.78 27.78
(12.78+15.00)

68 Eliška Zabadalová Napajedla Starší 27.92 27.92
(12.92+15.00)

69 Michal Trňák Traplice Starší 28.57 28.57
(28.57+0.00)

70 Kateřina
Janalíková

Rymice Starší 28.58 28.58
(13.58+15.00)

71 Jitka Roudná Vigantice Starší 28.62 28.62
(28.62+0.00)

72 Kryštof Konečný Malenovice Starší 29.05 29.05
(14.05+15.00)

73 Eliška Miklášová Strání Starší 29.18 29.18
(29.18+0.00)

74 Valerie Učňová Louky Starší 29.65 29.65
(29.65+0.00)

75 Aneta Macková Dolní Lhota Starší 30.22 30.22
(15.22+15.00)



76 Tomáš Karpiel Újezd Starší 30.65 30.65
(15.65+15.00)

77 David Zapletal Napajedla Starší 30.78 30.78
(30.78+0.00)

78 Sofie Petrlová Nová Dědina Starší 31.78 31.78
(16.78+15.00)

79 Jan Lukáš Oldřichovice Starší 32.06 32.06
(17.06+15.00)

80 Amálie Miková Lhotka Starší 32.57 32.57
(17.57+15.00)

81 Marie Salvetová Lipová Starší 32.95 32.95
(17.95+15.00)

82 Matěj Vlkoš Žlutava Starší 33.04 33.04
(18.04+15.00)

83 Ondřej Žédek Ublo Starší 33.56 33.56
(18.56+15.00)

84 Karolína
Kadlecová

Kyselovice Starší 34.22 34.22
(19.22+15.00)

85 Lucie Kůrová Traplice Starší 34.92 34.92
(19.92+15.00)

86 Daniela Fialová Nová Dědina Starší 36.99 36.99
(21.99+15.00)

87 Jiří Zeman Velké Karlovice -
Tísňavy

Starší 38.50 38.50
(23.50+15.00)

88 Dominik Šebek Traplice Starší 39.48 39.48
(24.48+15.00)

89 Veronika
Adámková

Vigantice Starší 39.81 39.81
(39.81+0.00)

90 Jakub Satola Zubří Starší 40.42 40.42
(25.42+15.00)

91 Erik Slováček Lhotka Starší 44.28 44.28
(14.28+30.00)



92 Adéla Kreneková Strání Starší 46.11 46.11
(31.11+15.00)

93 Tadeáš Kohn Strání Starší 49.49 49.49
(34.49+15.00)

94 Dorota Němcová Staré Zubří Starší 68.44 68.44
(53.44+15.00)

95 Filip Repka Bílovice Starší 80.27 80.27
(80.27+0.00)
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